

Kravspesifikasjon versjon 5

Billeveransen deles opp i 5 kategorier av biler:

Det oppgitte antallet for hver kategori er basert på dagens bilpark i kommunene.

Kategori 1	<p>Personbiler.</p> <p>Personbilene skal ha høy sikkerhet og minimale utslipp. Det er åpent for å tilby biler med bensin-, diesel-, hybridteknologi eller lignende. Biler som utelukkende går på strøm ønskes ikke i denne kategorien.</p> <p>Det ønskes tilbud på 4 alternativer i denne kategorien.</p> <p>Alternativ 1: Personbil kombi/sedan i kompaktbilstørrelse med trekk på 2 hjul.</p> <p>Alternativ 2: Stasjonsvogn i kompaktbilstørrelse med trekk på 2 hjul.</p> <p>Alternativ 3: Stasjonsvogn i mellomklassestørrelse med trekk på 2 hjul.</p> <p>Alternativ 4: Personbil type SUV med trekk på 4 hjul.</p> <p>Tilhengerfeste og ekstra 1000-meterlys prises som opsjon for alternativ 3 og 4.</p> <p>Estimert antall personbiler: 19</p>
Kategori 2	<p>Varebiler.</p> <p>Mindre varebiler i denne kategorien blir i hovedsak brukt til hjemmebaserte tjenester. Bilene skal derfor ha høy grad av kjørekomfort. Det skal minst være bakdør og dør på høyre side i lasterommet. Lasterommet skal ha vinduer på begge sider og i bakdør. Bilene tilpasses kjøring for hjemmebaserte tjenester med et kjøremønster med start og stopp uten at bilen kommer opp i god arbeidstemperatur. Biler som tilbys må kunne takle dette kjøremønster.</p> <p>Det ønskes tilbud på 2 alternativer i denne kategorien.</p> <p>Alternativ 1: Varebil med trekk på 2 hjul.</p> <ul style="list-style-type: none">• Drivstoff diesel.• Tilhengerfeste (opsjon)• Ekstra 1000-meterlys (opsjon) <p>Alternativ 2: Varebil med trekk på 4 hjul.</p> <ul style="list-style-type: none">• Drivstoff diesel.• Tilhengerfeste (opsjon)• Ekstra 1000-meterlys (opsjon) <p>Estimert antall biler: 62</p>
Kategori 3	<p>Varebil av typen kassebil i VW <i>Transporter</i> størrelse.</p> <p>Det ønskes tilbud på to alternativ i denne kategorien.</p> <p>Alternativ 1: Kassebil med trekk på 2 hjul.</p> <ul style="list-style-type: none">• Drivstoff diesel.• Tilhengerfeste• Ekstra 1000-meterlys (opsjon)

	<p>Alternativ 2: Kassebil med trekk på 4 hjul.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Drivstoff diesel. • Tilhengerfeste • Ekstra 1000-meterlys (opsjon) <p>Estimert antall biler: 4</p>
Kategori 4	<p>Varebil av typen stor pickup med trekk på 4 hjul (ikke amerikansk fullsize).</p> <ul style="list-style-type: none"> • Drivstoff diesel. • Tilhengerfeste • Ekstra 1000-meterlys. <p>Estimert antall biler: 2</p>
Kategori 5	<p>El-biler.</p> <p>Ingen av kommunene har pr. i dag noen el-biler, men det vil bli vurdert om det skaffes et lite antall el-biler, der dette kan være et funksjonelt alternativ.</p> <p>Det ønskes tilbud på biler som passer følgende krav:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Bilene skal ha minst 2 seter. • Bilene skal ha minst 150 km rekkevidde på fullt batteri. • Bilene skal kunne lades fullt opp med vanlig kontakt på 10 timer. • Bilene skal kunne hurtiglades opp til 80% av batterikapasitet på 30 minutter. • Bilene skal kunne holde normal kupetemperatur på vinteren.

Universelt minimum utstyrsnivå for alle bilkategoriene:

Sikkerhet
<p>Kollisjonsputer minimum:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Fører og passasjer • Sideputer for fører og passasjer • Sideputer bak (ikke varebiler)
<p>Elektroniske hjelpemidler</p> <ul style="list-style-type: none"> • ABS- Blokkeringsfrie bremseser • EDB- Bremskraftforsterker mellom hjulene • Bremskraftforsterker ved nød-bremsing. • Anti-spinn, veigrepskontroll • Anti-skrens, stabilitetskontroll

Miljø (gjelder ikke el-bil)
Utslipp <ul style="list-style-type: none"> • Det spesifiseres om det er bensin eller diesel for personbiler • Det oppgis både verdier for CO2 og NOx
Forbruk oppgis for blandet kjøring, målt etter direktiv 80/1286/EEC.
Utstyr i bilene
Klimanalegg
Elektriske vindusheiser
Fjernstyrt sentrallås
Varme i førersetet
Radio og CD spiller
Sommer- og vinterhjul på felg. Kommunene skal kunne velge om de vil ha piggdekk eller friksjonsdekk som vinterdekk.
Reservehjul, eller annen løsning ved punktering.
Motorvarmer
Gummimatter på gulv
Bluetooth handsfree og universalholder for mobiltelefon.
Refleksvest, førstehjelpspute, isskrape/kost
Påbudt sikkerhetsutstyr
Merking av biler
Bilene skal merkes med kommunevåpen og navn på kommunen, på hver side av bilen. Nummerering kan også være aktuelt.
Krav til informasjon til brukere
Leverandør skal ved hver bil sørge for at det legges ved nødvendig informasjon om driften av bilen.
Leverandør skal stille opp ved overlevering av biler og holde instruksjon om bruk av kjøretøyet

Service- og dekkavtale (opsjon)

Det skal prises inn service- og dekkavtale for bilene som opsjon.

Serviceavtale skal følge serviceprogram spesifisert av produsenten for bilmodellen og det skal brukes originaldeler. Denne avtalen skal beregnes for 5 år/150 000 km.

Dekkvavtaleprisen skal inneholde oppbevaring, vask og skift hver sesong.

Leverandør av verksted og dekk tjenester skal være godkjent i henhold til **FOR 2009-05-13 nr 589: Forskrift om kjøretøyverksteder.**

Trysil kommune har egne rammeavtaler på dekk- og verkstedtjenester på nåværende tidspunkt.